АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Pfy Ш&АЛ 2023 г. №

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 28.08.2020 № 1114-р «О создании комиссии по согласованию заключения

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном

прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной»,

постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 28.08.2020 № 1114-р

«О создании комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 05.02.2021 № 119-р, от 31.03.2022 № 400-р, от 24.06.2022 № 846-р, от 25.05.2023 № 672-р)

изменение, исключив в пункте 2 слово «аппарата».

2. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по согласованию заключения

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» к распоряжению

администрации города Рязани от 28.08.2020 № 1114-р «О создании комиссии

по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем)» (в редакции распоряжений администрации города Рязани от 05.02.2021

№ 119-р, от 31.03.2022 № 400-р, от 24.06.2022 № 846-р, от 25.05.2023 № 672-р) изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Внести в приложение № 2 «Порядок деятельности комиссии по согласованию

заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

к распоряжению администрации города Рязани от 28.08.2020 № 1114-р «О создании

комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 05.02.2021 № 119-р, от 31.03.2022 № 400-р, от 24.06.2022 № 846-р, от 25.05.2023 № 672-р)

изменение, исключив в абзаце четвертом пункта 22 слово «аппарата».

4. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 21.06.2023.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.1) опубликовать

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администра: В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации города Рязащ

от /ЗДШ 2Q23 г. №j

Состав
комиссии по согласованию заключения контракта с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Морозова Ольга Викторовна

Жунёва Елена Викторовна

Шаврина Елена Валерьевна

Романова Светлана Петровна

Алексеева Ирина Валерьевна

начальник отдела контроля в сфере закупок контрольно-
аналитического управления (председатель комиссии)

консультант отдела контроля в сфере закупок
контрольно-аналитического управления (заместитель
председателя комиссии)

начальник контрольно-аналитического управления

начальник отдела контроля и анализа контрольно-
аналитического управления

главный специалист отдела контроля в сфере закупок
контрольно-аналитического управления (секретарь
комиссии)